























































**MENUS RESTAURANT SCOLAIRE
du lundi 18 au vendredi 22 septembre 2023**



LISTE DES ALLERGÈNES (obligatoires)

		Gluten (1)	Crustacés (2)	Œufs (3)	Poisson (4)	Arachides (5)	Soja (6)	Lait et Dérivés (7)	Fruits à coques (8)	Céleri (9)	Moutarde (10)	Graine de sésame (11)	Sulfites (12)	Lupin (13)	Mollusques (14)
															
Lundi	Piémontaise  					✓		✓			✓				
	 Boulette de bœuf a la tomate  	✓						✓		✓					
	 Poelée de légumes 	✓						✓							
	 Fruit							✓							
Mardi	Betteraves vinaigrette 	✓				✓		✓		✓	✓				
	 Hachis parmentier  	✓				✓		✓							
	 Salade 	✓						✓							
	 Fromage  Fruit	✓						✓							
Mercredi	 Salade composée  	✓		✓				✓			✓				
	 Pilon de poulet rôti  	✓						✓			✓				
	 Haricots verts 	✓						✓							
	 Crème dessert 							✓							
Jeudi	 Duo carottes céleri 	✓						✓							
	 Nuggets de blé 	✓		✓				✓							
	Purée de légumes 			✓							✓				
	 Fromage Fruit	✓						✓							
Vendredi	  Concombre a la crème 	✓						✓			✓				
	 Pâtes au saumon	✓		✓	✓										
	  Yaourt  	✓					✓				✓				
	Fruit							✓							

Les pictogrammes suivants vous informent que :



ce plat est fait maison



l'ingrédient est issu de l'agriculture biologique



l'ingrédient est issu de produits locaux



le est d'origine française